Mekkah: maktabah fadhilah di halaman 164-165, menyatakan dalam arti yang sama bahwa

istihsan, maslahah mursalah, istishhab, madzhab shahabat, syar’u man qablana, dan ‘urf.
3 Dinukil dari Dr.Mahmud Husanaini dalam teks kuliah (1989) mafhum al’urf fisy syarii’atil islamiyyah. Universitas Uni

Emirat Arab. Tahun 1989 M. 3 dzulhijjah 1409 H.